3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I VALDELICE LIMA SANTOS, proc. 019.9679.2024.0169988-54, SESAB, Auxiliar administrativo, CLASSE 
1, matrícula 19273696, proventos integrais - R$3.283,33 (três mil duzentos e oitenta e três reais e trinta e três 
centavos), compostos por Vencimento - R$1.186,88, 100.00 % GID Municipalizacao Inc - R$1.186,88, 30.00 % Adic 
Tempo de Serviço Inc - R$356,06, Plantao Noturno Inc - R$34,01, 14.51 % CET - Extensao Incorp - R$172,22, 29.26 
% Adc Insalubridade Incorp - R$347,28.

[...]

3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I HUMBERTO CARLOS REIS, proc. 019.8089.2024.0179819-46, SESAB, Médico, CLASSE 4, NIVEL E, matrícula 
19222910, proventos integrais - R$5.483,23 (cinco mil quatrocentos e oitenta e três reais e vinte e três centavos), 
compostos por Subsídio - R$4.063,30, VP Artigo 25A Inc - R$1.218,99, VP Lei12822/2013 Inc - R$200,94. A 
publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I ISIS MONICA LOPES VIANA, proc. 019.9687.2025.0022587-41, SESAB, Médico, CLASSE 3, NIVEL E, matrícula 
59600540, proventos integrais - R$8.394,65 (oito mil trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos), 
compostos por Subsídio - R$6.457,42, VP Artigo 25A Inc - R$1.937,23. A publicação do presente ato faz cessar os 
efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art. 44 da Lei 6.677/94, ou, no que couber, art.

[...]

3º, caput, §1º, §5º, I, e §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I FRANCISCO CAETANO DA SILVA FERREIRA, proc. 019.10316.2024.0140707-71, SESAB, Farmacêutico, 
CLASSE 2, NIVEL D, matrícula 19219557, proventos integrais - R$4.340,62 (quatro mil trezentos e quarenta 
reais e sessenta e dois centavos), compostos por Vencimento - R$1.637,97, 100.00 % GID Municipalizacao Inc 
- R$1.637,97, 35.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$573,29, 30.00 % Adc Insalubridade Incorp - R$491,39. A 
publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I RAIMUNDO JOSE ORNELAS DA NOVA, proc. 072.4214.2024.0019484-75, UESB, Professor Magistério 
Superior, CLASSE 2, NIVEL B, matrícula 72000117, proventos integrais - R$10.603,98 (dez mil seiscentos e três 
reais e noventa e oito centavos), compostos por Vencimento - R$5.653,42, 40.00 % Adic Tempo de Serviço Inc 
- R$2.261,37, 20.00 % Incent Especializ Incorp - R$1.130,68, Adicional Noturno Incorp - R$33,82, Estabilidade 
Econ Inc - R$1.524,69. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e